

Προϋπολογισμός Μελέτης

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	A-1	ΟΔΟ-1110	m3	7,12	0,38	2,71	
2	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	22.02	ΟΙΚ-2204	m3	2,2	22,50	49,50	
3	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές Για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	22,30,08	ΟΙΚ-2264.1Δ	m2	1	39,00	39,00	
4	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	22.45	ΟΙΚ-2275	m2	14,7	16,80	246,96	
5	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	32.05.04	ΟΙΚ-3214	m3	11,17	106,00	1.184,02	
6	Πρόσθετη τιμή για σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 λόγω ειδικών συνθηκών	ΟΙΚ 32.05.04 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ-3214	m3	11,17	8,00	89,36	
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	38.03	ΟΙΚ-3816	m2	3,82	15,70	59,97	
8	Ξυλότυποι χυτών τοίχων	38.01	ΟΙΚ-3801	m2	40	13,50	540,00	
9	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	Kgr	160	1,01	161,60	
10	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	46.01.03	ΟΙΚ-4623.1	m2	6,82	33,50	228,47	
11	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm πάχους ½ πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	46.01.02	ΟΙΚ-4622.1	m2	14,88	19,50	290,16	
12	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα - Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	49.01.02	ΟΙΚ-3213	μ.μ	1	19,70	19,70	
13	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα - Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	49.01.01	ΟΙΚ-3213	μ.μ	11,8	16,80	198,24	
14	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	71.21	ΟΙΚ-7121	m2	42,92	13,50	579,42	
15	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	71.31	ΟΙΚ-7131	m2	42,92	11,20	480,70	
16	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	73.33.02	ΟΙΚ-7331	m2	40,64	33,50	1.361,44	
17	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	73.34.01	ΟΙΚ-7326.1	m2	46,98	33,50	1.573,83	
18	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφανείας σε ποσοστό 5 - 15%	77.02.02	ΟΙΚ-7703	m2	280	2,80	784,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
19	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	73.35	ΟΙΚ-7326.1	μ.μ	29,1	4,50	130,95	
20	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό με υγρή μεμβράνη πολουρεθανικής βάσης	79.04	ΟΙΚ-7902	m2	155,4	10,00	1.554,00	
21	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	62.50	ΟΙΚ-6236	m2	8,1	200,00	1.620,00	
22	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	65.05	ΟΙΚ-6502	m2	5,28	175,00	924,00	
23	Κρεμάστρες (port-manteau) απλές	56.16	ΟΙΚ-5616	μ.μ	3	28,00	84,00	
24	Καθιστικά χωρίς πλάτη, με σκελετό από διαμορφωμένους χαλυβδοσωλήνες και δοκίδες φυσικής ξυλείας	Β.10.2 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ-5104	τεμ	2	160,00	320,00	
25	Ντουλάπες αποδυτηρίων 8 θέσεων	σχετ 54.75	ΟΙΚ 5472.1	τεμ	1	300,00	300,00	
26	Ιματιοθήκες αποδυτηρίων προσωπικού	σχετ 54.75	ΟΙΚ 5472.1	τεμ	3	207,00	621,00	
27	Ερμάρια κουζίνας επι δαπέδου μη τυποποιημένα	56.23	ΟΙΚ-5613.1	m2	1,5	225,00	337,50	
28	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επι τοίχου, μη τυποποιημένα	56.24	ΟΙΚ-5613.1	m2	0,75	180,00	135,00	
29	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	56.21	ΟΙΚ-5617	m2	0,9	28,00	25,20	
30	Πλαστικός σωλήνας από δικτυωμένο πολυαιθυλένιο Φ 22x3 mm	ΑΤΗΕ Ν.8151.22.3	ΗΛΜ 8	μ.μ	10	5,75	57,50	
31	Πλαστικός σωλήνας από δικτυωμένο πολυαιθυλένιο Φ 16x2 mm	ΑΤΗΕ Ν.8151.16.2	ΗΛΜ 8	μ.μ	66	3,65	240,90	
32	Μεταλλικό ερμάριο (πίνακας υδροληψίας)	ΑΤΗΕ Ν. 8151	ΗΛΜ 52	τεμ	1	51,20	51,20	
33	Συλλεκτοδιανομέας κυκλομάτων ύδρευσης συστήματος ενδοδαπέδιας διανομής	ΑΤΗΕ Ν.8603.5	ΗΛΜ 4	τεμ	2	102,15	204,30	
34	Βαλβίδα διακόπτης ή διακόπτης τύπου BALL-VALVE	ΑΤΗΕ Ν.8104.1	ΗΛΜ 11	τεμ	18	11,08	199,44	
35	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ Ν 8141.2.2	ΗΛΜ 13	τεμ	2	63,33	126,66	
36	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος νεροχύτη διαμέτρου Φ ½ ins	ΑΤΗΕ Ν.8141.3.2	ΗΛΜ 13	τεμ	1	73,01	73,01	
37	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος λουτήρα ή λεκάνης καταιονιστήρα Φ ½ ins με κινητό καταιονιστήρα	ΑΤΗΕ Ν.8141.4.2	ΗΛΜ 13	τεμ	1	104,00	104,00	
38	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40*50 cm	ΑΤΗΕ Ν.8160.1	ΗΛΜ 17	τεμ	2	160,00	320,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρού	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
							Μερική (€)	Ολική (€)
39	Σιφώνι νιπτήρα	ΑΤΗΕ Ν.8160. 5	ΗΛΜ 17	τεμ	2	16,51	33,02	
40	Νεροχύτης χαλύβδινος, ανοξειδωτος, επαγγελματικού τύπου, δύο σκαφών 40x40x30 περίπου cm, πλάτους περίπου 60 cm	ΑΤΗΕ Ν.8165. 2.3	ΗΛΜ 17	τεμ	1	340,00	340,00	
41	Σιφώνι νεροχύτου από πολυαιθυλένιο δύο σκαφών	ΑΤΗΕ Ν.8166. 2	ΗΛΜ 17	τεμ	1	27,26	27,26	
42	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ Ν.8151. 2	ΗΛΜ 14	τεμ	2	212,42	424,84	
43	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42x60 cm	ΑΤΗΕ Ν.8168. 2	ΗΜΧ 13	τεμ	2	30,00	60,00	
44	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκό	ΑΤΗΕ Ν.8179. 2	ΗΜΧ 18	τεμ	2	22,35	44,70	
45	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης Πορσελάνης μήκους 0,60 cm	ΑΤΗΕ Ν.8169. 1.2	ΗΜΧ 13	τεμ	2	19,82	39,64	
46	Σαπουνοθήκη πορσελάνης	ΑΤΗΕ Ν.8171. 1	ΗΛΜ 13	τεμ	2	12,93	25,86	
47	Άγκιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, ορειχάλκινο, επιχρωμιωμένο επίτοιχο, απλό	ΑΤΗΕ Ν.8175. 1	ΗΛΜ 13	τεμ	2	5,72	11,44	
48	Άγκιστρο (γάντζος) αναρτήσεως, ορειχάλκινο, επιχρωμιωμένο επίτοιχο, διπλό	ΑΤΗΕ Ν.8175. 2	ΗΛΜ 13	τεμ	2	10,82	21,64	
49	Χαρτοθήκη πλήρης Επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΑΤΗΕ 8178.1. 2	ΗΛΜ 14	τεμ	2	13,00	26,00	
50	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με σχάρα ορειχάλκινη	ΑΤΗΕ Ν/8046. 1	ΗΛΜ 8	μ	3	50,00	150,00	
51	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 75 mm.	Άρθρο ΑΤΗΕ 8042.1. 5	ΗΛΜ 8	μ	15	18,00	270,00	
52	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 100 mm.	ΑΤΗΕ 8042.1. 7	ΗΛΜ 8	μ	10	24,00	240,00	
53	Φρέατο επισκέψεων δικτύου αποχετεύσεως βάθος έως 0,50m διαστ. 20cm x 20 cm.	ΑΤΗΕ 8066.1. 2	ΗΛΜ 10	τεμ	1	85,00	85,00	
54	Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά	ΑΤΗΕ 8072	ΗΛΜ 10	χγρ	10	2,00	20,00	
55	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 40 mm.	ΑΤΗΕ 8042.1. 2	ΗΛΜ 8	μ	10	12,00	120,00	
56	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό PVC πίεσεως 4 atm διαμέτρου Φ 50 mm.	ΑΤΗΕ 8042.1. 3	ΗΛΜ 8	μ	15	14,00	210,00	

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικοί Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη		
							Μερική (€)	Ολική (€)	
57	Ανεμιστήρας εξαερισμού w.c.	ΑΤΗΕ N/8559. 1	ΗΛΜ 39	τεμ	1	60,00	60,00		
58	Θερμοσίφωνα ηλεκτρικός 80lt μετά ηλεκτρικής αντίστασης 3,7 kw.	ΗΛΜ 24 ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 24	τεμ	1	200,00	200,00		
59	Ντουζιέρα πορσελάνης πλήρης διαστ. 0,70Χ0,70.	ΗΛΜ 16 ΣΧΕΤ	ΗΛΜ 16	τεμ	1	100,00	100,00		
Αθροισμα Εργασιών :								17.827,14	
Γ.Ε & Ο.Ε (%)							18,00%	3.208,89	
Σύνολο :								21.036,03	
Απρόβλεπτα (%)							15,00%	3.155,40	
Σύνολο :								24.191,43	
Ποσό για αναθεωρήσεις								2,12	
Σύνολο :								24.193,55	
Φ.Π.Α. (%)							24,00%	5.806,45	
Γενικό Σύνολο :								30.000,00	

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Σκόπελος 18/02/2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΑΜΥΓΔΑΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΒΙΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ